Der Aussteller kündigt das Siegel des Hospitals an. 
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Pgt.-Ausfertigung (Hohes Hospital, Urk., früher Stadtarchiv-Abt. XXVII, 
1), im unteren Teile stellenweise abgeblättert, infolgedessen Textverlustj 
das abhängend angebrachte Siegel nicht mehr vorhanden. 

Abschrift: V orwerck I 22 S. 64. 

[37] 

1302 März 15 (acta [ ... ] feria quinta post dominivam Invo­
cavit) . 

Die consules novi oppidi Hervordensis, scilicet Johannes miles 
de Vorencampe, Johannes dictus Cr,edo proconsul, Johannes de 
Quernhem, Hillebrandus de Barchusen, Gerhardus de Scildesche, 
Hinricus de Lutbeke, Borchardus Lore, Ludolfus de Rintelen, 
Hermannus junior Wlfardinc et Johannes de Bredenbeke, 'bekun­
den, daß Thidericus de None, ihr concivis, vor ihnen erklärt hat, 
er habe Rodolfo, qui prees,t sanclo Spiritui in ,vivitate Susaciensi, 
bona sua her,editaria sila in Westeren Buninchusen rechtmäßig 
verkauft und leiste auf ,diese Güter zu West-Büninghausen mit 
Johanne dicto Korninch et uxore sua und mit seinen sonstigen 
Erben Verzicht. 

Der Rat der Neustadt Herford kündigt sein Siegel an. 
Pgt.-Ausfertigung (Hohes Hospital, Urk.); das abhängend angebrachte 

Siegel nicht mehr vorhanden. . 
Abschrift: Rademacher I 79 S. 27 f. und hiernach Vorwerck I 22 S. 54. 

[38] 

1311 ,Februar 3 (aefum et stat,utum in crastino purificacionis 
beate Marie virginis [ ... ] 1310). 

ReghenbodoGothe et Wichmannus de Hervorde magistri con­
sulumet nn~versi consules tam veteris quam novi consilii una 
cum juratis oppidi Silsatensis bekunden Rat,sverordnungen über 
Kleidung und Lebenshaltung der Insassen des Hospitals zum 
Heiligen Geist. 

Ql.lod licet hospitali sanefi Spiritus in Susato per nostros pre­
decessores hactenus provisum sit laudlabiliter et honeste, nos 
tamen ea, quae in ges'tibrus personarum et in aliis quibuscumque 
circumstanciiseiusdem hospitalis vorrigenda seu mutand<a inve­
nimus, dignum duximuscorrigere et mutare ad la,udem et hono­
rem Dei, vo/entes, ut, quidquid per nos correctum, mutatum vel 
de novo pro ipsius hospitalis bono ,et commodo statutum fuerit, 
ex nunc deinceps f~rmiter obsenvetur. 
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[1] Primo itaque st1atuimus, quod lemine in dicto hospitali 
prebendulas habentes ex nunc deinceps vittis non nimis amplis, 
sed albis et decenti:bus utantur vestesque lerant laneas grisei 
coloris, qui seUar dicitur, more begginarum, ita quod precium 
cujuslibet ,ulne summam dU01rum solidorum non exce1dat, salvo 
tamen quod vestibus, si quas nunc habent, et etiam vestibus tritis, 
que eisa suis amids propter deum conlenuntur seu donantur, 
dummodo qui sellar dicitur sint co loris, licUe possint uti, ,donec 
eas propter vetustatem duxerint dimittendas.